755-4 
Lease f o r  two lives b~ Peter the prior and the convent to Robert son of John de Stotesbury, lately 
their porter, a n d h i s j r s t  w f e  of a messuage in Beachampton, with a croft and z uirgates less 
z acres. Tlity will pay 24s. yearly, and a corroa'y to Isabel relict of William P y m ,  during her 
l f e .  After her death the rent will be z marks. On the death of each tenant the best beast shall be 
due as a heriot. 4 May 1292 

Anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo in die dominica 
proxima post inuencionem sancte Crucis ita conuenit inter fratrem Petrum 
priorem de Luffeld' 7 conuentum eiusdem loci ex parte vna 7 Robertum 
filium Iohannis de Stotebur' quondam ianitorem de Luffeld ex altera . 
videlicet quod dicti prior 7 conuentus tradiderunt ac dimiserunt dicto 
Roberto 7 prime vxori sue ad totam vitam illorum uel cui eorum diucius 
vixerit illud mesuagium in Bechamton' cum crofto 7 cum omnibus pertinen- 
ciis suis quod situm est iuxta mesuagium quod fuit magistri Hugonis de 
Stratford' . vna cum vna uirgata terre ad predictum mesuagium adia- 
cente .7 vna dimidia uirgata terre exceptis .ij. acris terre quas Alicia relicta 
Hugonis bercarii tenet ad terminum uite de predicto priore 7 conuentu . 
quod quidem mesuagium cum predicta uirgata terre 7 dimidia uirgata 
terre dicti prior 7 conuentus habuerunt ex dono Henrici Kyneman . 7 
dimidia uirgata terre excepto mesuagio 7 crofto quam predicti prior 7 
conuentus habuerunt ex dono WilleImi Poyns .7 vna dimidia uirgata terre 
quam dicti prior 7 conuentus habuerunt ex dono dicti Henrici Kyneman 
ad terminum uite dicti Henrici Kyneman. Habendum 7 tenendum dictum 
mesuagium cum crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis vna cum duabus 
uirgatis terre exceptis ,ij. acris terre sicut predictum est de predictis priore 7 
conuentu 7 successoribus suis dictis Roberto 7 prime vxori sue quam diu 
vixerint 7 dimidia uirgata terre ad terminum uite Henrici Kyneman libere 
quiete bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim dicti Robertus 7 prima 
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vxor eius dum vixerint dictis priori 7 conuentui 7 successoribus suis .xxiiij. 
solidos argenti ad tres anni terminos . videlicet . ad festum sancti Michaelis 
.viij. solidos 7 ad festum purificacionis beate Marie .viij. solidos 7 ad festum 
natiuitatis sancti Iohannis baptiste ,viij. solidos 7 capitalibus dominis feodi 
omne seruicium debitum 7 consuetum 7 forinsecum seruicium quantum 
pertinet ad tantum tenementum in eadem uilla . 7 Isabelle que fuit vxor 
quondam Willelmi Poyns annuatim dum vixerit vnum quarterium fru- 
menti 7 vnum quarterium bladi tolneti 7 dimidium quarterium auene . 7 
dimidiam bussellam salis . 7 .xij. denarios soluenda eidem Isabelle dum 
vixerit ad duos anni terminos . videlicet ad festum sancti Michaelis dimi- 
dium quarterium frumenti 7 dimidium quarterium bladi tolneti 7 .ij. bus- 
sellas auene . 7 iij. denarios 7 ad festum beate Marie in Marcio dimidium 
quarterium frumenti 7 dimidium quarterium bladi tolneti . 7 .ij. bussellas 
auene .7 .iij. denarios. Et si contingat de predicta Isabella humanitas fieri . 
tunc predictus Robertus 7 prima vxor eius soluent predictis priori 7 conuen- 
tui ad terminos prenominatos . duas marcas argenti . 7 post decessum 
vtriusque dictorum Roberti 7 prime vxoris eius melius auerium nomine 
herietti prestetur uel dimidia marca. Dicti uero Robertus 7 prima vxor eius 
dictum tenementum cum omnibus pertinenciis suis nemini tradent . ven- 
dent neque inpignorabunt . nec aliquo alio mod0 infra predictum terminum 
alienabunt set omnia recepta integre 7 bene conseruabunt 7 in bono statu 
sustinebunt. Et si contingat dictos Roberturn7 primamvxorem eius in parte 
solucionis uel in toto dicti redditus terminis predictis deficere , tunc sit in 
electione dictorum prioris 7 conuentus aut predictos Robertum 7 primam 
vxorem eius pro voluntate sua distringere 7 districciones retinere quousque 
de dicto redditu arreragiis 7 dampnis plenarie fuerit satisfactuml aut ad do- 
mum predictorum Roberti 7 prime vxoris eius nuncium idoneum mittere . 
qui sit ad propriam mensam dictorum Roberti 7 vxoris sue quousque de 
predictis plenarie satisfecerint . nec licebit antedictos Robertum 7 primam 
vxorem aliquod lignum uel sepem prosternere nisi ad edificacionem 7 
emendacionem domorum in predict0 tenement0 existencium. Dicti autem 
prior 7 conuentus dictum mesuagium cum predicta terra 7 cum omnihiis 
pertinenciis suis sicut predictum contra omnes gentes warantizabunt . 
acquietabunt 7 defendent. Pro hac autem tradicione 7 dimissione dedit 
dictus Robertus dictis priori 7 conuentui vnam marcam argenti premani- 
bus. Et ad maiorem huius rei securitatem presenti scripto partes alternatim 
sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus. 
W. 2376. This is a draft. 
No endorsement. 

755B 
Lease f o r  three lives by the prior and the convent to Robert son of John de Stotesbury, Matilda 
his wife, and William their son of a messuage in Beachampton, situate next to the rnessuage 
late of master Hugh de Stratford, and z virgates less 4 acres, at ayearly rent of 27s. 6d. 
28 May 1321 

Indented at the top. 
Die dominica proxima post festum ascencionis domini . anno regni regis 
Edwardi filii regis Edwardi quartodecimo . ita conuenit inter religiosos 
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viros priorem 7 conuentum de Luffeld’ ex parte vna .7 Robertum filium 
Iohannis de Stotesbury . Matildam vxorem eius . et Willelmum filium 
eorundem in Bechampton’ ex parte altera . videlicet quod dicti religiosi 
tradiderunt et dimiserunt dictis Roberto . Matilde 7 Willelmo ad totam 
vitam illorum.! illud mesuagium in Bechampton’ cum crofto 7 suis perti- 
nenciis quod citum est iuxta mesuagium quod quondam fuit magistri 
Hugonis de Stratford’ . cum duabus virgatis terre . exceptis quatuor acris 
terre quarum Alicie relicta Hugonis bercarii tenet tres acras ad terminum 
vite sue . et quarum dicti religiosi habuerunt vnam acram ex dono Willelmi 
Poyns. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum crofto 7 cum 
duabus virgatis terre exceptis quatuor acris terre sicut predictum est.! de 
predictis religiosis dictis Roberto . Matilde . 7 Willelmo filio eorundem 
quamdiu vixerint seu cuicumque eorundem diucius vixerit . libere. quiete . 
bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim dictis religiosis 7 eorum succes- 
soribus viginti septem solidos et sex denarios argenti ad tres anni terminos . 
videlicet ad festum sancti Michaelis decem solidos et quinque denarios . ad 
festum annunciacionis beate Marie in Marcio decem solidos 7 quinque 
denarios . 7 ad festum natiuitatis sancti Iohannis baptiste sex solidos et 
octo denarios . et eciam omnia alia seruicia debita et consueta . et omne 
forinsecum seruicium pertinens ad tantum tenementum. Dicti uero Ro- 
bertus , Matilda nec Willelmus dictum tenementum nemini tradent neque 
inpignorabunt nec aliquo alio mod0 infra terminum suum alienabunt . set 
omnia recepta bene 7 integre conseruabunt .7 in bono statu in omnibus 
sustinebunt. Et si contingat dictos Robertum. Matildam . seu Willelmum 
uel eorum quicumque in parte uel in toto alicuius solucionis dicti redditus 
terminis supra statutis deficere quod absit.! extunc bene liceat dictis religiosis 
7 eorum successoribus vbicumque 7 quocumque voluerint tam infra cepta 
domus quam extra distringere 7 districciones cassare 7 retinere . quousque 
tam de dampnis . grauaminibus . et expensis omnimodis quam de arreragiis 
plenarie eis fuerit satisfactum. Dicti uero religiosi et eorum successores . 
dictum mesuagium cum crofto 7 cum predictis duabus virgatis terre . 
exceptis quatuor acris terre cum pertinenciis suis sicut supradictum est.! 
predictis Roberto , Matilde .7 Willelmo ad totam vitam illorum 7 cuicum- 
que eorum diucius vixerit.! per predicta seruicia contra omnes gentes 
warantizabunt . acquietabunt . 7 vbique defendent. In cuius rei testimo- 
nium predicte partes presenti indenture in modum cyrographi confecte 
sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus . Iohanne de Hardeshull’ . 
Radulpho de Bray . Radulpho de Fraccino . Willelmo Michel . Hugone 
de Kyngesbrugg’ et aliis. Dat’ apud Luffeld’ die 7 anno supradictis. 
W. 2387 

Tags for two seals. 
Endorsed: Scriptum Roberti le porter Matilde vxoris sue et Willelmi filii eorum ad termi- 
num vite. (Contemporary). 

ay x 4p. 
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STONY STRATFORD 

756 
Grant to the priory in alms by Aldith, late the wqe of Osmund the forester, of a messuage and a 
half-acre o f  landin Stony Stratford, for which thg  shall render to Ham0 son of Ham0 6d.yearly 
for all services due to him. [ I  1 8 5 - 9 8 1  

Sciant presentes 7 futuri quod ego Aldid que fui vxor Hosemundi forestarii 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 ecclesie sancte 
Marie de Luffeld 7 fratribus ibidem deo seruientibus in perpetuam elemo- 
sinam unam dimidiam acram terre in Strafford cum mesuagio quod est 
iuxta domum Simonis filii Lefrici liberam 7 quietam ab omni seruicio quod 
ad dominum meum Hamonem filio Hamonis pertinet Reddendo inde 
annuatim vj. denarios . domino Hamoni 7 heredibus suis . scilicet .iij. 
denarios . ad annunciacionem sancte Marie 7 iij. denarios . ad festum sancti 
Michaelis . pro anima mariti mei .7 pro anima mea 7 pro animabus om- 
nium antecessorum meorum 7 successorum. Hiis testibus . Simone capel- 
lano . RogeroVisdelu . Iohanne filio Alani . Willelmo filio Iohannis . Hugone 
coco . Iohanne de Heinesham. Galfrido filio Stephani . Alano filio Hose- 
mundi . Roberto clerico . Iohanne filio Anchetil . Hugone Baldein cum 
muitis aliis. 
W. 2570 L.C. 243v. 
73" x IF. 
White oval seal, 2" x I+". An eagle displayed. SIGILLVM ALDIT VXOR . . . OSM. 
No rubric. 
Endorsed: Strafford'. Carta Aldithe vxoris Osemundi forestarii. (6 .  1300) 

757 
Grant by Hamo son of Meinfeelin to Aldith the wqe of Osmund the king's forester of the land 
in Stony Stratford that Berne, the smith held ofhim. She shall render rzd.yearly, andshe may 
devise the land to whom she will. For this grant she has given 10s. to Hamo, 2s. to the la& 
Amabel [his wife], and rzd. to Ham0 their son. [c. I 1 8 0 - 1  1841 

Ham0 filius Meinfelini omnibus hominibus suis francis et anglicis pre- 
sentibus et futuris salutem Sciatis me dedisse et concessisse et hac carta 
mea confirmasse Haldihe sponse Hosmundi forestarij regis illam terram 
quam Bernerus faber tenuit de me in Stratfordia cum mesuagio liberam et 
quietam ab omnibus seruiciis Reddendo annuatim xij denarios duobus 
terminis scilicet ad Pascha vj denarios et ad festum sancti Michaelis vj 
denarios Tenendam de me et de heredibus meis ille et cuicumque dare 
voluerit post decessum suum Pro hslc donacione et concessione dedit 
michi predicta Haldiha x solidos simul cum seruicio suo et domine Amable 
ij solidos et Hamoni filio meo xij denarios Hijs testibus Alano filio Mein- 
felini Radulpho de Bello Campo Henrico de Mandeuilla et Rogero 
Visdelu et Willelmo de Freine et Mauricio et Alano et Hugone fratre 
eorum et Willelmo filio Maurici et Hugone filio Alani et Hugone 
Balduin et Cecilia sponsa Alani et Margareta sponsa Mauricij.